m. CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVO!

PORTARIA 034/2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Nomear ALEXIA BARBOSA ANDRADE, inscrito (a) no CPF sob
o n° 084.381.205-20 e portador(a) da Carteira de Identidade n°. RG:
1419499700 SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior desempenhará as
suas funções de acordo com o disposto na Lei Complementar n® 086 de 12 de
junho de 2024.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de fevereiro de 2025.

/
/

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br 0 @camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri

		2025-02-03T13:09:03-0300